PORTARIA N.º 3468/2019

O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

considerando o Processo Eletrônico nº 23206.003999.2019-56,

R E S O L V E

1. Designar os servidores Endrigo Pino Pereira Lima, Mariana Farias de Souza, Daiani Nogueira Luche e Luis

Antonio Silveira Rodrigues para, sob a presidência do primeiro, exercerem as atividades pertinentes à Comissão

Permanente de Coleta Seletiva Solidária.

2. Revogar a Portaria n° 3213/2017.

Pelotas, 06 de dezembro de 2019.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, FLAVIO LUIS BARBOSA NUNES - REITOR - CD1 - IFSULRG, em 06/12/2019 10:20:17.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 06/12/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

46201

4d8d31e9ee

	PORTARIA N.º 3468/2019
	Documento assinado eletronicamente por: